
 

 

БОГДАНОВИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

29 декабря 2021 г.                                                     №  40/195 
  

г. Богданович 

 

Об итогах  муниципального фотоконкурса «Богданович на выборах» 

на территории городского округа Богданович 

 

Рассмотрев представленные участниками избирательного процесса 

работы на муниципальный фотоконкурс «Богданович на выборах», 

руководствуясь подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 25 

Избирательного кодекса Свердловской области, Богдановичская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Муниципальный фотоконкурс «Богданович на выборах» на 

территории городского округа Богданович, проведённый Богдановичской 

районной территориальной избирательной комиссией совместно с редакцией 

газеты «Народное слово», считать состоявшимся. 

2. Определить победителями муниципального фотоконкурса «Богданович 

на выборах»: 

1 место – участковые избирательные комиссии избирательных участков №257 

(фоторабота «Перелетные птицы. Летим на юг»); №248 (фоторабота «Эй, вы 

там, наверху»), №260 (фоторабота «Спим»); 



 

 

2 

2 место –  участковые избирательные комиссии избирательных участков № 

252 (фоторабота «Тайна голосования»); №267 (фоторабота «Не страшен нам 

ковид»); 

3 место – Богдановичская районная территориальная избирательная комиссия 

(фоторабота  «Автоматизируем процессы»), участковые избирательные 

комиссии избирательных участков № 250 (фоторабота «Забрели…»), №261 

(фоторабота «Голосование вне помещения»), редакция газеты «Народное 

слово» (фоторабота «С вниманием к пожилым людям»). 

3. Поблагодарить иных участников муниципального фотоконкурса 

«Богданович на выборах» сертификатами участника. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Богдановичской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на члена 

Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии 

Шаркову Т.А. 

 

 

Председатель  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

        Е.В. Собянина 

   

Секретарь  

Богдановичской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Г. Софрыгина 

 


